

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 7. 2020

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1,  
příspěvková organizace

IČ: 555878

se sídlem Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice

zastoupena Mgr. Jiřím Nekudou, ředitelem školy

(dále jako „objednatel“ na straně jedné)

a

**HAVI s.r.o.**

IČ: 40232981

se sídlem Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

(dále jako „zhotovitel“ na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek.

## Článek I. Předmět smlouvy


1

- 1.1 Předmět smlouvy spočívající v provedení stavebních prací – rozsah díla, se rozšiřuje o učebnu č. 203 ve druhém nadzemním podlaží v budovy Smetanovo náměstí 786/1, Teplice.

## Článek II. Cena díla

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny odpovídající novému rozsahu díla na celkovou částku 1 929 851,58 Kč (Slovy: JedenmiliondevětsetdvacetdevěttisícosmsetpadesátjednaKčpadesátosmhaleřů) bez DPH. **Navýšení ceny je tedy o částku 62 334 Kč** (Slovy: Šedesátdvatisíc-třistatřicetčtyřiKč) bez DPH.
- 2.2 Navýšení ceny bylo stanovené dohodou smluvních stran na základě zpracovaného rozpočtu, jež je přílohou tohoto dodatku smlouvy.

## Článek III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID **htt9un6** na e-mail: 

3.2 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Teplicích dne 21. 8. 2020

Hotelová škola, Obchodní akademie  
a Střední průmyslová škola,  
Teplice s.r.o.  
z  
Hotelová škola, Obchodní akademie  
a Střední průmyslová škola,  
Benešova ulice,  
Teplice  
ředitelka

V Teplicích dne 21. 8. 2020

HAVI s.r.o.  
Nová ulice 9228, 415 01 Teplice  
Jednatelka společnosti

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : NAB2	Název objektu : Výměna podhledu v učebně 203	JKSO :
Stavba : AK37	Název stavby : HOTELOVÁ ŠKOLA-VÝMĚNA PODHLEDU	SKP :
Projektant : ing. Tomáš Vrátil		Počet měrných jednotek :
Objednatel : HŠ, OA a SPŠ Teplice		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, Teplice
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	3 898	
N PSV celkem	58 436	
ZRN celkem	62 334	O N celkem
		0
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	62 334	Rezerva RN
ZRN+VRN+HZS	62 334	IČD
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 14.8.2020	Jméno : Datum : Podpis :  Novosedlice, Teplice IČ: 402 32 981 OR KS Ústí n.L. spis C 1620 tel. 417 539 155	Jméno : Datum : Podpis :  Teplice, p.o. PSC 415 01, IČ: 006073 Tel.: 417 537 111, www.sostp.cz
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00
DPH	15 % činí :	0,00
Základ pro DPH	21 % činí :	62 334,00
DPH	21 % činí :	13 090,10
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>75 425,00</b>

Poznámka :

Objekt :	NAB2	Výměna podhledu v učebně 203	List :
Stavba :	AK37	HOTELOVÁ ŠKOLA-VÝMĚNA PODHLEDU	Datum : 14.8.2020

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9	OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁN	2 296,00	0,00	0,00	0,00	0,00
997	PŘESUN SUTĚ	1 602,30	0,00	0,00	0,00	0,00
713	IZOLACE TEPELNÉ	0,00	2 920,40	0,00	0,00	0,00
714	IZOL AKUSTICKÉ A PROTIOTŘES	0,00	22 400,00	0,00	0,00	0,00
74	ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE	0,00	19 354,30	0,00	0,00	0,00
762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	0,00	2 388,60	0,00	0,00	0,00
766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	0,00	2 296,00	0,00	0,00	0,00
783	NÁTĚRY	0,00	4 649,04	0,00	0,00	0,00
784	MALBY	0,00	4 427,28	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>3 898,30</b>	<b>58 435,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV + PSV + M + D =	62 334	
	HSV + PSV + M =	62 334	
	HSV + PSV =	62 334	



Objekt :	NAB2	Výměna pohledu v učebně 203	List :
Stavba :	AK37	HOTELOVÁ ŠKOLA-VÝMĚNA PODHLEDU	Datum : 14.8.2020

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>9 OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ</b>						
1 94910-1112.00	LEŠENÍ POMOCNÉ PRO OBJEKTY V DO 3,5 M2	28	40,00	1 120,00	0,00000	0,00000
2 95290-1131.00	ČIŠTĚNÍ BUDOV PŘI UDRŽ.PRAC.OMYTÍM M2	28	42,00	1 176,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ</b>				<b>2 296,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>997 PŘESUN SUTĚ</b>						
3 99701-3212.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 9 M T	0,7	990,00	693,00	0,00000	0,00000
4 99701-3219.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 50 M T	1,4	81,00	113,40	0,00000	0,00000
5 99701-3501.00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM T	0,7	234,00	163,80	0,00000	0,00000
6 99701-3509.00	PŘÍPLATEK K ODVOZU SUTI ZKD 1KM T	10,5	10,20	107,10	0,00000	0,00000
7 99701-3631.00	POPLATEK ZA ULOŽENÍ STAVEB.ODPADU T	0,7	750,00	525,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN SUTĚ</b>				<b>1 602,30</b>		<b>0,00000</b>
<b>713 IZOLACE TEPELNÉ</b>						
8 71329-1132.00	MONTÁŽ PAROTĚS.ZÁBRANY STROPU FOLIÍ M2	28	68,00	1 904,00	0,00000	0,00000
9 28329011	FOLIE PE VYZTUŽENÁ PRO PAROTĚS.VRST M2	30,8	33,00	1 016,40	0,00000	0,00000
<b>Celkem za IZOLACE TEPELNÉ</b>				<b>2 920,40</b>		<b>0,00000</b>
<b>714 IZOL AKUSTICKÉ A PROTITŘESOVÉ</b>						
10 71412-1011.00	MONTÁŽ AKUSTICKÝCH MINERÁL.PANELU M2	28	380,00	10 640,00	0,00000	0,00000
11 59036072	PANEL AKUSTICKÝ NEBARV.HRANA TL.15 M2	29,4	400,00	11 760,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za IZOL AKUSTICKÉ A PROTITŘESOVÉ</b>				<b>22 400,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>74 ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE</b>						
12 Pol10	KABELY CYKY 3x1,5 M	60	36,80	2 208,00	0,00000	0,00000
13 Pol11	TRUBKA OHEBNÁ FFKu-EL-F PRUMĚR 20MM M	60	30,30	1 818,00	0,00000	0,00000
14 Pol12	A-SVÍTIDLO LED OFFICE 6060 40W,BÍLÉ KUS	6	1 819,60	10 917,60	0,00000	0,00000
15 Pol13	NESTMÍVATELNÝ DRIVER 40W KE SVÍTIDL KUS	6	372,10	2 232,60	0,00000	0,00000
16 Pol18	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE DEMON.SVÍTIDEL SOUB	1	330,00	330,00	0,00000	0,00000
17 Pol2,3	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL A VYP HOD	3	275,00	825,00	0,00000	0,00000
18 Pol20	VÝCHOZÍ REVIZE ELEKTROINSTALACE SOUB	1	740,00	740,00	0,00000	0,00000
19 Pol4	INSTALAČNÍ KRABICE POD POVRCH					

Objekt :	NAB2	Výměna podhledu v učebně 203	List :
Stavba :	AK37	HOTELOVÁ ŠKOLA-VÝMĚNA PODHLEDU	Datum : 14.8.2020

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	KUS	1	35,50	35,50	0,00000	0,00000
20 Pol6	ABB TĚLO 3559-AD5345 VYPÍNAČE Č.5					
	KUS	1	202,60	202,60	0,00000	0,00000
21 Pol8	ABB KRYT VYPÍNAČE TANGO DĚLENÝ					
	KUS	1	45,00	45,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE</b>				<b>19 354,30</b>		<b>0,00000</b>
<b>762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ</b>						
22 76234-2441.00	MONT LIST TROJUHEL NEBO KONTRALATI					
	M	48	32,70	1 569,60	0,00000	0,00000
23 60514114	ŘEZIVO JEHLIČNATÉ LAŤ IMPREGNOVANÁ					
	M3	0,13	6 300,00	819,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za KONSTRUKCE TESAŘSKÉ</b>				<b>2 388,60</b>		<b>0,00000</b>
<b>766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ</b>						
24 76642-1811.00	TRUHL DTZ OBLOZ STROP PANEL -15					
	M2	28	82,00	2 296,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ</b>				<b>2 296,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>783 NÁTĚRY</b>						
25 78380-1501.00	PŘÍPRAVA PODKLADU OMÍTEK OMYTÍM					
	M2	26,4	43,60	1 151,04	0,00000	0,00000
26 78381-3131.00	PENETRAČNÍ NÁTĚR OMÍTEK ČL.1,2 SYNT					
	M2	26,4	46,50	1 227,60	0,00000	0,00000
27 78381-7421.00	KRYCÍ NÁTĚR OMÍTEK ČL.1,2 DVOJ.SYNT					
	M2	26,4	86,00	2 270,40	0,00000	0,00000
<b>Celkem za NÁTĚRY</b>				<b>4 649,04</b>		<b>0,00000</b>
<b>784 MALBY</b>						
28 78418-1101.00	PENETRACE PODKLADU AKRYLÁTOVÁ 1NÁS,					
	M2	57,2	22,40	1 281,28	0,00000	0,00000
29 78421-1103.00	MALBY Z MALÍRSKÝCH SMĚSÍ 2x,BÍLÉ3,8					
	M2	57,2	55,00	3 146,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za MALBY</b>				<b>4 427,28</b>		<b>0,00000</b>